
CITTA’ DI CHIERI
________

Area Politiche Sociali, Educative, Culturali e Sportive

DETERMINAZIONE N. 875 / 2021 DEL 13/12/2021

OGGETTO: BANDO PUBBLICO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI FINANZIARI E ALTRE 
UTILITA’ ECONOMICHE IN FAVORE DI PROGETTI E/O INIZIATIVE RIVOLTE ALLE 
FAMIGLIE E AI BAMBINI NELLA FASCIA DI ETA’ 0-6 ANNI. RETTIFICA TERMINE PER LA 
PRESENTAZIONE DELLE ISTANZE.

Il Dirigente

   Richiamata la Determinazione Dirigenziale n. 828/2021 con la quale si dava avvio alla procedura 
per l’assegnazione di contributi finanziari e altre utilità economiche in favore di progetti e/o iniziative 
rivolte alle famiglie con bambini in fascia di età 0-6 anni per l’a.s. 2021/22.

Visto l'avviso pubblico attualmente in fase di pubblicazione.

Preso atto delle segnalazioni pervenute agli uffici da potenziali partecipanti che hanno 
lamentato tempi troppo ristretti per l'elaborazione delle proposte.

Atteso che con il bando in parola si intende favorire la massima partecipazione dei concorrenti.

Ritenuto, per quanto espresso, di disporre la proroga della scadenza per la presentazione 
dell’istanza, redatta secondo la modulistica approvata con D.D. n.828/2021, nell’ambito del bando in 
oggetto, fissando la stessa alle ore 12:00 di lunedì 20 Dicembre 2021 e confermando integralmente 
tutte le restanti parti del Bando.

Visto il Testo Unico sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato con il Decreto Legislativo n. 
267 del 18.08.2000 e successive modificazioni ed integrazioni;

In esecuzione della deliberazione di Giunta Comunale n. 55 del 14/04/2021 di approvazione del 
Piano esecutivo di gestione - risorse finanziarie anni 2021-2022-2023 e della deliberazione di Giunta 
Comunale n. 112 di approvazione del Piano esecutivo di gestione - Piano dettagliato degli obiettivi - 
Piano della performance - Obiettivi gestionali anno 2021-2022-2023

D E T E R M I N A

1. DI CONSIDERARE la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente atto.

2. DI DISPORRE la proroga del termine per la presentazione dell’Istanza, redatta secondo la 
modulistica approvata con D.D. n.828/2021, nell’ambito del bando per la concessione di 
contributi finanziari e altre utilità economiche in favore di progetti e/o iniziative rivolte alle 
famiglie con bambini in fascia di età 0-6 anni per l’a.s. 2021/22, fissando la stessa alle ore 12:00 
di lunedì 20 Dicembre 2021 e confermando integralmente tutte le restanti parti del Bando in 
oggetto.

3. DI DARE ATTO che la Responsabile del procedimento la dr.ssa Alessandra Parola, 
responsabile del Servizio Nidi.

Il Dirigente
BARBARO RICCARDO / InfoCamere S.C.p.A.


